关于《心脑血管慢病管理》培训的通知

各门店：

为了加强门店员工对慢病相关专业知识的了解，提高心脑血管疾病顾客的服务质量，提升慢病用药销售，公司携手杭州赛诺菲医药联合推出专业知识培训，现将具体培训事宜通知如下：

培训时间

     2017年9月26日

签到时间：8:30——8:55，培训时间：9:00——17:00

培训课程

心脑血管慢病管理

培训地点

成都英巴斯比酒店（成都金牛区抚琴西路208号）4楼哈佛厅

参训人员（具体名单见附表）

    请参加培训的同事提前安排好班次，自带笔记本、签字笔，提前到达会场签到，准时参加培训，本次培训不用穿工作服。

如有任何问题可联系综合管理部张蓉，联系电话：13880801059。

  四川太极大药房连锁有限公司

                                        综合管理部

                                     2017年9月20日